
Pokračování na další straněVerze 06.01.2025 Strana 1/4

https://www.wago.com/709-573

Zásuvka do skříňového rozvaděče; Pro montáž na DIN lištu a šroub. montáž; Pro
zástrčky typu E, CEE 7/5; Běžné ve Francii, Belgii, Polsku; S indikací stavu pomocí
LED diod; S dvojitou přípojkou Push-in CAGE CLAMP®; Červená

Datový list | Obj. č.: 709-573

Barva: Červená

Poznámky
Bezpečnostní informace Instalaci musí provést kvalifikovaný elektrikář.
Bezpečnostní informace 2 Při zkoušení izolačního odporu musejí být připojené aktivní vodiče.

Indikátor stavu integrovaný v zásuvce do skříňového rozvaděče musí být chráněný proti
přechodovému přepětí.
Dejte pozor na přepěťovou ochranu v nízkonapěťových systémech.

.

Technické údaje
Počet roztečí 3 krát
Způsob montáže Lišta DIN 35

.

https://www.wago.com/709-573


Pokračování na další straněVerze 06.01.2025 

https://www.wago.com/709-573
Datový list | Obj. č.: 709-573

Strana 2/4

Elektrické údaje
Ztrátový výkon Pl (upozornění) LED indikace stavu a odporu kontaktů
Ztrátový výkon Pl (max.) 1,8 W
Jmenovitý proud 16 A

.

Údaje o připojení
Připojovací technika Push-in CAGE CLAMP®
Délka odizolování 9 … 10 mm / 0.35 … 0.39 palců
Plný vodič 0,2 … 2,5 mm² / 24 … 14 AWG
Jemně laněný vodič 0,2 … 2,5 mm² / 24 … 14 AWG
Jemně laněný vodič; s izolovanou dutinkou 2,5 mm² / 14 AWG
Vícedrátový vodič 0,2 … 2,5 mm² / 24 … 14 AWG

.

Fyzické údaje
Šířka 45 mm / 1.772 palců
Výška 65 mm / 2.559 palců
Výška od horní hrany DIN lišty 59,8 mm / 2.354 palců
Výška od povrchu 65 mm / 2.559 palců
Hloubka 84,7 mm / 3.335 palců

.

Údaje o materiálu
Barva Červená
Materiálová skupina I
Izolační materiál Polyamid (PA 66)
Třída hořlavosti podle UL94 V0
Požární zatížení 0 MJ
Materiál kontaktů Slitina mědi
Povrch kontaktů Sn
Materiál svěracích pružin Chromniklová pružinová ocel (CrNi)
Hmotnost 70,5 g

.

Obchodní údaje
ETIM 9.0 EC001663
ETIM 8.0 EC001663
PU (SPU) 1 ks
Druh balení Box
Země původu BG
GTIN 4066966629514
Číslo celního tarifu 85366990990

.

Soulad produktů s ekologickými standardy
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

https://www.wago.com/709-573


Pokračování na další straněVerze 06.01.2025 

https://www.wago.com/709-573
Datový list | Obj. č.: 709-573

Strana 3/4

Teplota pro zpracování (min.) -35 °C
Trvalá provozní teplota od -35 °C
Trvalá provozní teplota do 85 °C
Trvalá provozní teplota -35 … +85 °C

.

Ke stažení
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 709-573

.

1 Kompatibilní produkty
1.1 Volitelné příslušenství
1.1.1 Značení
1.1.1.1 Označovač

Obj. č.: 793-501
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Bílá

Obj. č.: 793-501/000-005
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Červená

Obj. č.: 793-501/000-024
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Fialová

Obj. č.: 793-501/000-006
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Modrá

Obj. č.: 793-501/000-012
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Oranžová

Obj. č.: 793-501/000-007
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Šedá

Obj. č.: 793-501/000-017
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Světle zelená

Obj. č.: 793-501/000-023
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Zelená

Obj. č.: 793-501/000-002
Popisovací karta WMB; Jako karta; Nefle
xibilní; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Žlutá

Obj. č.: 793-5501
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí; Bílá

Obj. č.: 793-5501/000-005
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Červená

Obj. č.: 793-5501/000-024
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí; Fia
lová

Obj. č.: 793-5501/000-006
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Modrá

Obj. č.: 793-5501/000-012
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Oranžová

Obj. č.: 793-5501/000-007
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí; Še
dá

Obj. č.: 793-5501/000-017
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Světle zelená

Obj. č.: 793-5501/000-023
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí; Ze
lená

Obj. č.: 793-5501/000-002
Popisovací karta WMB; Jako karta; Pro
svorky o šířce 5–17,5 mm; Flexibilní, 5–5,2
mm; Bez potisku; Možnost naklapnutí;
Žlutá

Obj. č.: 2009-115
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Bílá

Obj. č.: 2009-115/000-024
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Fialová

Obj. č.: 2009-115/000-006
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Modrá

Obj. č.: 2009-115/000-012
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Oranžová

Obj. č.: 2009-115/000-007
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Šedá

Obj. č.: 2009-115/000-017
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Světle zelená

https://www.wago.com/709-573
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_709-573
https://www.wago.com/793-501
https://www.wago.com/793-501/000-005
https://www.wago.com/793-501/000-024
https://www.wago.com/793-501/000-006
https://www.wago.com/793-501/000-012
https://www.wago.com/793-501/000-007
https://www.wago.com/793-501/000-017
https://www.wago.com/793-501/000-023
https://www.wago.com/793-501/000-002
https://www.wago.com/793-5501
https://www.wago.com/793-5501/000-005
https://www.wago.com/793-5501/000-024
https://www.wago.com/793-5501/000-006
https://www.wago.com/793-5501/000-012
https://www.wago.com/793-5501/000-007
https://www.wago.com/793-5501/000-017
https://www.wago.com/793-5501/000-023
https://www.wago.com/793-5501/000-002
https://www.wago.com/2009-115
https://www.wago.com/2009-115/000-024
https://www.wago.com/2009-115/000-006
https://www.wago.com/2009-115/000-012
https://www.wago.com/2009-115/000-007
https://www.wago.com/2009-115/000-017


Verze 06.01.2025 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!
Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/709-573
Datový list | Obj. č.: 709-573

Strana 4/4

1.1.1.1 Označovač

Obj. č.: 2009-115/000-023
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Zelená

Obj. č.: 2009-115/000-002
WMB Inline; Pro Smart Printer; 1500 ks na
cívce; Flexibilní, 5–5,2 mm; Bez potisku;
Možnost naklapnutí; Žlutá

.

1.1.1.2 Popisovací pásek

Obj. č.: 2009-110
Popisovací páska; Pro Smart Printer; Na
cívce; Neflexibilní; Bez potisku; Možnost
naklapnutí; Bílá

.

https://www.wago.com/709-573
https://www.wago.com/2009-115/000-023
https://www.wago.com/2009-115/000-002
https://www.wago.com/2009-110

	Ke stažení
	Environmental Product Compliance

	1 Kompatibilní produkty
	1.1 Volitelné příslušenství
	1.1.1 Značení


